
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№517 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 25.09.2025 г., Прот. №43 

 

 

ОТНОСНО: Одобряване на актуализирани прогнози за периода 2026-2028 

година 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 83, ал. 2 от Закона за публичните финанси 

(ЗПФ) и във връзка с предложение с Вх. №980/19.09.2025 г. от д-р Генчо Генчев – 

Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Считано от датата на приемане на настоящото Решение: 

1. Одобрява актуализирана бюджетна прогноза за периода 2026-2028 година на 

постъпленията от местни приходи и на разходите за местни дейности на Община 

Свищов, съгласно Приложение №1. 

2. Одобрява актуализирана прогноза за приходите и разходите на 

„Многопрофилна болница за активно лечение Д-р Д. Павлович” ЕООД, гр. Свищов 

за периода 2026-2028 година и за активите и пасивите им към 31 декември на 

съответната година, съгласно Приложения №2.1. и №2.2. 

МОТИВИ: Спазване изискванията на Закона за публичните финанси, Обн. ДВ. 

бр. 15 от 15 Февруари 2013 г., изм. ДВ. бр. 95 от 8 Декември 2015 г., изм. и доп. ДВ. 

бр. 43 от 7 Юни 2016 г., изм. и доп. ДВ. бр. 91 от 14 Ноември 2017 година, изм. и доп. 

ДВ. бр. 98 от 17 Ноември 2020 година. 

 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                             /Людмила Миронова/ 


